
BYZNYS SPOJENÝ SNEHEM

© SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, tel.: 222 780 286, inzerce@snow.cz

* Témata SNOWbiz vychází na omezeném prostoru ve formě izolovaných článků. 

WWW.SNOWBIZ.CZ 18/19
Nová pravidelná příloha časopisu SNOW bude nahlížet za oponu lyžování, do prostředí 
horského byznysu a profesí, které s lyžováním úzce souvisí. Logicky tak osloví zejména všechny 
insidery a profesionály, kteří od lyžování a hor chtějí více než jen rekreaci a lyžování je pro ně 
nejen koníčkem, ale zejména zdrojem obživy.

NÁKLAD A DISTRIBUCE

- B2B sekce: adresné zasílání relevantním osobám 
v lyžařských střediscích (majitelé, ředitelé, marketingová 
odd.); dodavatelé horských technologií, produktů a služeb; 
prodejci a velkoprodejci lyžařské výstroje a výzbroje; 
horské hotely a penziony; činitelé v oblasti vrcholového 
i veřejného sportu

- B2C sekce: čtenářská báze tradičních odběratelů SNOW 
(4 500 předplatitelů); veřejný prodej časopisu (novinové 
stánky, sportovní prodejny)

PARTNEŘI SNOW A SNOWBIZ
Svaz lyžařů ČR, Asociace profesionálních učitelů lyžování, 
Asociace horských středisek ČR, ALDR

VYCHÁZÍ
od října 2018 v rámci SNOW 110

ROZSAH
16–32 stran v řádných vydáních SNOW 

UKÁZKOVÁ TÉMATA
vlivy počasí a globálního oteplování; podvody se skipasy; 
socmédia; značení ve střediscích; lyžařské školy, tvorba nových 
lyžařů; horské reality; off-piste lyžování a související rizika; 
krizová komunikace… 

SNOW – harmonogram 2018/19

VYDÁNÍ UZÁVĚRKA OBJEDNÁVEK UZÁVĚRKA PŘEDÁNÍ PODKLADŮ EXPEDICE

110 SNOW říjen 7. 9. 2018 17. 9. 2018 4. 10. 2018

111 SNOW Market – říjen* 21. 9. 2018 1. 10. 2018 18. 10. 2018

112 SNOW listopad 5. 10. 2018 15. 10. 2018 1. 11. 2018

113 SNOW Time – listopad* 19. 10. 2018 29. 10. 2018 15. 11. 2018

114 SNOW prosinec-leden 9. 11. 2018 19. 11. 2018 6. 12. 2018

115 SNOW únor 28. 12. 2018 7. 1. 2019 24. 1. 2019

116 SNOW Active – březen 1. 2. 2019 11. 2. 2019 28. 2. 2019

Představte se!  
Upozorněte na sebe!  
Pochlubte se!  
Komunikujte!  
Připomínejte se!  
Poděkujte partnerům!  
Posuňte svou image!

OBSAH SNOWBIZU SE BUDE VĚNOVAT VŠEM DODAVATELSKÝM TÉMATŮM HORSKÉHO BYZNYSU, OD 
PROVOZU LYŽAŘSKÝCH STŘEDISEK PŘES MARKETING, LIDSKÉ ZDROJE, LEGISLATIVU PO SLUŽBY A OBCHOD. 
PRAVIDELNĚ SE BUDOU OBJEVOVAT INSPIRATIVNÍ TIPY ZE ZAHRANIČÍ I VHLEDY DO ZÁKULISÍ HORSKÉHO 
BYZNYSU DOMÁCÍHO.

UNIKÁTNÍ OBSAH

UNIKÁTNÍ KONTEXT, EXKLUZIVNÍ VZHLED 
SNOWBIZ BUDE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ČASOPISU SNOW. DOSTANETE K NĚMU DALŠÍ ATRAKTIVNÍ LYŽAŘSKÝ 
OBSAH V RÁMCI OBVYKLÝCH STRAN SNOW, ŠPIČKOVÉ GRAFICKÉ A REPREZENTATIVNÍ POLYGRAFICKÉ 
ZPRACOVÁNÍ. POSKYTUJE TAK MIMOŘÁDNOU SYNERGII PŘÍJEMCŮ Z OBLASTI PROFESIONÁLŮ NA STRANĚ 
JEDNÉ A HOBBY SPORTOVCŮ NA STRANĚ DRUHÉ!


